別記様式第１号（農業用施設等復旧事業、果樹棚復旧事業）（第５条関係）

高畠町長                  　殿

申請者住所

申請者氏名

連 絡 先

被害面積
(施設・果樹棚)

農業共済保険
加入の有無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

有 ・ 無

事業費(税込)
10a又は1台

当たり限度額

【振込先口座情報】

本店　・
支店
出張所

口座番号

※ 確認書類として振込通帳の写しを添付すること。

１　被害を受けた施設の整備年月日や機械の導入年月日がわかるもの
２　被害状況がわかる写真
３　位置図
４　農業共済保険の加入状況がわかるもの
５　収支予算書（別記様式第３号）
６　事業内容がわかる見積書、カタログ等

添付書類

・施設及び果樹棚の復旧において対象となる経費は、現状復旧に必要な骨材や部材などの資材購入費のみ（解体・組立にかかる労務費は対象外）

４．事業完了予定年月日 　　年　　　月　　　日

３．交付申請額

２．事業内容及び事業費

補助対象経費

一部損壊 ・ 全壊 年　　月　　日

補助対象経費×1/2事業内容

一部損壊 ・ 全壊 年　　月　　日

一部損壊 ・ 全壊 年　　月　　日

一部損壊 ・ 全壊 年　　月　　日

一部損壊 ・ 全壊 年　　月　　日

口座名義

令和７年度高畠町農林水産物等災害対策事業費補助金交付申請書

　　　年　　　月　　　日

令和7年の消費税課税区分 免税 ・ 簡易 ・ 本則

　令和７年度高畠町農林水産物等災害対策事業費補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

１．被害状況の確認

被害を受けた
施設・機械の名称

被害を受けた施設・機械
の購入(整備)年月日

被害程度

金融機関名 銀行　金庫
信組　農協

預金種別 □ 普通　　　　　　　□ 当座

フリガナ